
Dz-07.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LIII/499/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą „Łąki nad Rudawą”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą „Łąki nad Rudawą”, według druku nr 3327. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

    

   Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego pod nazwą „Łąki nad Rudawą”, według druku nr 3327, zwrócił się do Rady Dzielnicy 

VII Przewodniczący Rady Miasta Krakowa w piśmie znak: BR-01.0006.3327.2023 z dnia 

12.04.2023 r. 

Wydając opinię w powyższej sprawie, Rada Dzielnicy kierowała się od dawna wskazywanymi 

postulatami mieszkańców, dotyczącymi ochrony terenów wzdłuż rzeki Rudawy. Rada z wielkim 

rozczarowaniem przyjmuje sposób, w jaki został procedowany projekt budowy ścieżki na wałach 

Rudawy, nieuwzględniający rzeczywistych potrzeb mieszkańców oraz postulatów Rady. Przeniesienie 

przebiegu ścieżki rowerowo-pieszej na wał południowy jest rażącym przykładem nieliczenia się ze 

zdrowym rozsądkiem i wyrazem arogancji urzędu wobec mieszkańców Zwierzyńca. 


